[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
神栖市長　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

神栖市電気自動車普及促進事業補助金（急速充電設備）交付申請書

神栖市電気自動車普及促進事業補助金の交付を受けたいので、神栖市電気自動車普及促進事業補助金交付要項第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助対象事業の種類
（電気自動車用急速充電設備）
	メーカー名：
型式：
種別：

	充電設備の設置場所
	所在地：神栖市
名称：

	導入の形態及び契約の有無
	購入　・　リース
	契約済　・　未契約

	補助金申込額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の期間
	着手予定日　　　　　　年　　　月　　　日
完了予定日　　　　　　年　　　月　　　日

※神栖市電気自動車普及促進事業補助金申請に必要な事項として、「住民登録」、「法人所在登録」及び「市税納入状況」については、当該補助金事業の市所管職員が確認することになります。

添付書類
(1) 見積書等の設置費用の内訳が分かる書類の写し。ただし、リースの場合にあっては、リース元及びリース料金の算定根拠が明示されている書類の写しも添付すること。
(2) 設置場所の案内図、設置前の写真、仕様書、配置図
(3) 設置予定場所の固定資産評価証明書
(4) 設置予定場所が申込者の所有でない場合（当該土地が共有名義となっている場合も含む。）にあっては、当該土地の所有者の承諾書
(5) 事業者の場合にあっては、法人市民税の納税証明書及び法人所在証明書。ただし、個人事業者等で法人所在証明書が提出できない場合は、申込者が営む主な事業及びその内容を記した書類及び市内での営業活動が確認できる書類
(6) その他市長が必要と認める書類